) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obema smluvními stranami.

) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. prosince 2017.

) Platnost této smlouvy může skončit nejen uplynutím uvedene doby, ale také vyčerpáním

Zadavatelem vymezených finančních prostřed ků ve výši 6.160.000,— Kč bez DPH (slovy Šest

milionů sto šedesát tisíc korun českých) při realizaci jednotlivych minitendrů.

VIII.

Závěrečná ustanovení

) Součástí této smlouvy jsou:

a) položkový rozpočet, všeobecne obchodní podmínky, dopravní řad a technologický list a

přehledy subdodavatelů, které byly součástí nabídky Dodavatele;